

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหลวงไปอ่างเก็บน้ำป่าปึง หมู่ที่ ๒ บ้านค้อ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๕๗,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ความกว้างผิวจราจร ๔ เมตร ระยะทาง ๘๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 หรือมีปริมาณงานคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๓,๔๐๐ ตร.ม.
 พร้อมปรับเกลี่ยและทำความสะอาดพื้นที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย
 ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบ ทด-๐๑
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๘๔๑,๓๔๓.๕๔ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
 - ๖.๒ ข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
 - ๖.๓ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายไชยา สุธรรม	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายปรีทศ ป้องหลักคำ	รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ
๗.๓ นายกิตติพงษ์ คะปัญญา	นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านค้อ

สถานที่ก่อสร้าง : สายทางหลวงไปอ่างเก็บน้ำป่าปึง หมู่ที่ 2 บ้านค้อ ตำบลบ้านค้อ อำเภอโพธาราม จังหวัดนครพนม

จุดเริ่มต้นโครงการ N 17.456370 E 104.271649 จุดสิ้นสุดโครงการ N 17.453496 E 104.277996

ปริมาณงาน : ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 850.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีปริมาณงานคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 3,400 ตร.ม.

พร้อมปรับเกลี่ยและทำความสะอาดพื้นที่ก่อสร้างให้เรียบร้อย

ก่อสร้างตามแบบ : แบบมาตรฐานเลขที่ ท.1-01 กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย และ แบบกองช่าง อบต. บ้านค้อ จำนวน 16 แผ่น

ประมาณราคากลาง : เมื่อวันที่ 16 มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถมกล้างวัชพืชและปาดหน้าดินเดิม	ตร.ม.	3,400.00	3.70	12,580.00	1.3984	5.17	17,591.87
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	170.00	478.00	81,260.00	1.3984	668.44	113,633.98
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	3,400.00	332.00	1,128,800.00	1.3984	464.27	1,578,513.92
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	68.00	158.00	10,744.00	1.3984	220.95	15,024.41
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	ม.	272.00	59.00	16,048.00	1.3984	82.51	22,441.52
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	850.00	67.00	56,950.00	1.3984	93.69	79,638.88
7	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	204.00	51.00	10,404.00	1.3984	71.32	14,548.95
1,316,786.00								
รวมราคากลางค่าก่อสร้าง								1,841,393.54

ตัวอักษร (หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบสามบาทห้าสิบสี่สตางค์)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1,316,786.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3984

คณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 111/2564 ลงวันที่ 8 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

คณะกรรมการการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ

(นายไชยา สุธรรม)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายปรีท บ่องหลักคำ)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายกิตติพงษ์ คະปัญญา)

กรรมการ